UNIVERSITETI I MITROVICES “ISA BOLETINI”

RAPORT I KOMISIONIT RECENSUES PER ZGJEDHIJEN E STAFIT
AKADEMIK - PROFESOR

Pérfundimi dhe propozimi (titulli i cili propozohet)

(Anétarét e Komisionit vlerésues jané t& obliguar qé t& shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér titullin i cili
propozohet. Ata jané té obliguar q& t& paragesin né ményré té garté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat
pér njé pozité (ose pér mé tepér kandidate, nése ashtu kérkohet né konkurs). Komisioni vlerésues pérmbledh té
dhénat pér kandidatét qé kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe
titullin né té cilin propozohet (sipas kérkesave t& konkursit, Statutit dhe Rregullores sé¢ UGJ) pér kandidatin i
cili propozohet pér pozitén e shpallur.

A. PERFUNDIMI
Ne baze te dokumentacionit te ofruar dhe kritereve te vendosura per vlerésimin e kandidateve po japim
vlerésimin si me poshte duke kategorizuar kriteret e papérmbushura dhe rezultatin e pikeve per ata ge i
kane plotésuar kushtet.

L. Lista e kandidateve ge ju mungon diploma e doktorates:
1. Fidan Begolli
2. Gani Lahu

3. Naim Gashi

11 Lista e kandidateve ge ju mungon nostrifikimi:
1. Ejup Fejza
2. Adil Januzi
3. Pleurat Mustafa

I11. Lista e kandidateve ge ju mungon punimi nderkombetar:
1. Nerimane Bajraktari
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IV. Lista ¢ kandidateve qe i kane plotésuar kriteret teknike per vleresim:
1. Florin Peci konstatohet nga rektorati se ka marre thirrje ne kuadér te nje fakulteti tjeter te po te
njéjtit Universitet prandaj nuk mund te mirret ne vlerésim aplikacioni i tij
2.Bashkim Bellaqa

B. PROPOZIMI

Duke u bazuar ne vlerésimin e dokumentacionit te ofruar dhe kritereve perkatese te determinuara nga statuti i
perkohshem dhe nga kriteret e komisionit recensues propozimi i komisionit eshte te perseritet konkursi per |
shkak te opinioneve te ndryshme te anetareve te komisionit.
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Komisioni Recensues:

1. Prof. Asoc. Dr. Gazmend Qorraj- Kryetar Cj \wa’b;
2. Prof. Dr. Gazmend Luboteni —Anetar . & ledy
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3. Prof.Ass.Dr. Arben Dermaku — Anetar [\/’(/ (QW




